
ÅRSMELDING

Glade dager i Stavern 2006
 
Styret har i perioden fra årsmøtet den 9. november 2005 hatt følgende sammensetning:
 
Leder  Jan-Egil Fjeld  2005-2007 
Kasserer Udo Müller  2005-2007 
Sekretær Cathrine Hill Jensen 2004-2006 
Leder Programkomité Rønnaug Engesveen 2004-2006 
Leder Teknisk komité Reidar Mathisen 2005-2007 
Leder Aviskomité Lars Korsdal  2005-2007 
Leder PR-komité  Svend Johansen  2004-2006 

Siden årsmøtet har styret hatt 21 styremøter og behandlet 145 saker.. Styrearbeidet har i stor grad dreid seg 
om koordinering og tilrettelegging av arrangementene som fant sted under sesongen 2006. Styret har også 
fungert som medarrangør under enkelte arrangementer, vi har for eksempel stått økonomisk ansvarlig for 
eldrefesten. I tillegg har komitélederne hatt atskillige møter, telefonsamtaler og ført epostkorrespondanse 
med ulike aktører. Komitélederne har i stor grad arbeidet selvstendig, lagt fram saker for styret og fulgt opp 
styrevedtakene på sine respektive ansvarsområder.

Under høst- og vintersesongen har styremøtene vært månedlige, fra og med april måned har styret kommet 
sammen hver uke. Møtene har i det alt vesentlige vært holdt på Hotell Wassilioff, inntil vi i sommer fikk leid 
fast kontorlokale i Rådhusbygningen. De siste styremøtene har vært avholdt på dette kontoret..

Etter invitasjon har styret vært representert på møter i Rotary, Larvik kommune, Østlandsposten, Stavern 
Hele Året, julegatemøter og andre. Styret inviterte også representanter for kommunen, de næringsdrivende 
og turistkontoret til evalueringsmøte på senhøsten, med svært god deltagelse fra de inviterte.

Også i år hadde vi sommerkontor, denne gang plassert ved Losen nede ved gjestehavna. ØP’s brakke ble stilt 
til gratis disposisjon, men i år har vi ikke hatt noe samarbeid med Larvik Turistkontor, noe som er sterkt å 
beklage. Kontoret hadde til sammen 3 ansatte. Vi tok hånd om salget for de fleste arrangementene som ble 
avholdt i perioden. Billettsalg og besøk fra tilreisende var meget tilfredsstillende, men rent økonomisk ble 
det dessverre ingen suksess. Styret er i ferd med å planlegge hvordan dette kan rettes opp til neste år.

Renovasjonspatruljen fra Stag, sponset av Marin Alpin og Larvik Havnevesen, fungerte i år dessverre ikke 
som forventet. Det er tvilsomt om MarinAlpin er villig til å gå inn på en slik ordning til neste år.
 
Markedsføring 

Før årets sesong inngikk vi en ny og forbedret avtale med Østlands-Posten om utgivelse av vår 
informasjonsavis Staverns-Posten. Avtalen gjelder for to år, men det skal som vanlig holdes et 
evalueringsmøte etter hver sesong. Avisen ble trykt i et opplag på 60.000 med et sidetall på 52. I år hadde 
avisa nytt utseende, magasinformat, som etter vår vurdering er særs vellykket. Gjennom ØP’s 
distribusjonsnett ble Staverns-Posten delt ut til alle abonnenter i Larvik, Lardal, deler av Sandefjord og 
Grenlandsområdet. Selv omdelte vi aviser til campingplasser, kjøpesentre, bensinstasjoner, hoteller og 
turistkontorer i Sandefjord, Larvik, Stavernsområdet, Porsgrunn og Skien. Vi fikk overlatt 15.000 til egen 
distribusjon, noe som skulle vise seg å være altfor mange. Dette er tatt opp med ØP under høstens 
evalueringsmøte. For øvrig er stadig samarbeidsforholdene mellom ØP og styret det aller beste.

Internettsida vår, som blir utmerket redigert av leder for aviskomitéen, Lars Korsdal, er i år blitt hyppigere 
oppdatert og også mer innholdsrik.
 
Gjennomføring

Glade Dager i Stavern ble i år arrangert for 18. gang. Åpningsseremonien fant sted den 24. juni, som vanlig 
med parade gjennom Staverns gater. Det var god deltagelse av byens foreninger i paraden. Etter paraden var 



det underholdning på Kronprinstomta. Torbjørn Hegg foretok åpningen av årets Glade Dager, og som vanlig 
hadde styret satt opp premier til beste kostymer. Styret arbeider med planer om å få til enda mer festivitas 
under åpningsdagen neste år.

Som vanlig var det et mangfoldig og rikt underholdningstilbud i løpet av Glade Dager-ukene. Særlig var 
Kruttårnteatrets forestillinger godt besøkt, men også Deng Meg igjen på det Gule Galleriet, forestillingene på 
Galeiscenen, kirke- og kammerkonsertene, eldrefesten, Stavernsfestivalen, Fiskefestivalen og alle de andre 
må kunne si seg meget godt fornøyd med oppslutningen. Årets Glade Dager var også tilgodesett med 
særdeles godt vær

Dessverre ble det ikke noe Dynekilslag i år heller, men vi har fått sterke og klare signaler om at dette 
kommer til å skje i 2007. Fyrverkerikonserten var også savnet av mange. Styret understreker at Glade Dager 
ikke er ment å stå som arrangør av store og krevende forestillinger. Likevel har vi tatt initiativ til at det blir 
fyrverkerikonsert neste år, der vi står som medansvarlig, men på ingen måte eneansvarlig. Styret ber om 
årsmøtets tilslutning til dette initiativet, som vil innebære et visst, begrenset økonomisk ansvar. Det er styrets 
klare oppfatning at Glade Dager tåler dette begrensede ansvaret.

Økonomi

Som helhet har virksomheten i 2006 gått omtrent i balanse. Regnskapet viser et mindre underskudd, men om 
vi tar i betraktning de regningene som lå over fra forrige år og som ble betalt i løpet av det nettopp avsluttede 
regnskapsåret, blir dette underskuddet borte. Styret har for sesongen 2007 utarbeidet et forsvarlig budsjett, 
som vi kommer til å føle oss forpliktet på.. Vi kan imidlertid ikke se at økonomien tillater at vi deler ut noen 
gaver til foreningslivet i år.

 Organisasjon

Under drøftingene i styret har vi kommet fram til at foreningen trenger en noe fastere organisasjon. Dette 
ikke minst på grunnn av at foreningen Glade Dager etter hvert har opparbeidet en viss kapital, både i form av 
bankinnskudd og verdifullt teknisk utstyr. Årsmøtet 2006 vil derfor få seg forelagt forslag til en 
gjennomgripende revisjon av vedtektene.

Styret vil få takke alle som har gitt sitt bidrag til at også Glade Dager i Stavern 2006 ble en stor suksess. 
Takken går til både enkeltpersoner som har ytt frivillig innsats, til næringsliv, foreninger, kunstnere, 
arrangører og representanter for de kommunale etater. Vi ser med forventning fram til et fruktbart samarbeid 
også i årene som kommer.
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